
RESOLUCION -CD- Nº   508/2011

Salta, 28 de Octubre de 2011
Expediente Nº 12.520/11

1

VISTO: La Resolución CD Nº 386/11 mediante la cual se autoriza la

justificación de inasistencia a los alumnos que integran la organización del II Congreso

Argentino de Estudiantes de Nutrición, y a aquellos que asistan al evento; y,

CONSIDERANDO:

  Que el Consejero Estudiantil, Sr. Juan José CHÁVES, integrante del Comité

Científico del mencionado Congreso, solicita a fs. 07 y 08, modificar la conformación de la

comisión organizadora, en virtud que, por diversos motivos, algunos de sus integrantes no

pudieron continuar con las actividades correspondientes; y por haberse incorporado nuevas

personas a la organización.

  Que éste Cuerpo, tomó conocimiento del presente tema Sobre Tablas, en la

Sesión Ordinaria Nº 16/11.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 16/11 del 18/10/11)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Modificar el Artículo 1º de la Resolución CD Nº 386/11, por las razones

expuestas en el exordio, el que quedará redactado de la siguiente manera:

"ARTICULO 1º: Autorizar la justificación de inasistencia a clases durante los

días 24 al 28 de octubre de 2011, a los alumnos que integran la organización

del II Congreso Argentino de Estudiantes de Nutrición, a realizarse en la

Facultad de Ciencias de la Salud de la Universidad Nacional de Salta, cuyo

listado se detalla a continuación:



RESOLUCION -CD- Nº   508/2011

Salta, 28 de Octubre de 2011
Expediente Nº 12.520/11

2

Comité de Organización
L.U. Nº APELLIDO Y NOMBRE
609.468 Presidente: DÍAZ, Néstor Reinaldo
608.399 Vicepresidente: TORRES, Nadia Paola
611.851 Coordinadora: BRIONES, María Paula
609.610 Sub Coordinador: RÍOS, Fabricio Sebastián
612.495 Secretario: MARTÍNEZ, Jorge Iván

Comité Científico
L.U. Nº APELLIDO Y NOMBRE
611.218 Coordinador: CHAVES, Juan José
605.796 LUNA, Estefanía Elizabeth
Docente Asesor: MORENO, Patricia Cristina

Comité de Finanzas
L.U. Nº APELLIDO Y NOMBRE
613.312 ÁVILA, Facundo Eduardo Matías
610.452 CORRALES ROCABADO, Natalia Daiana del Jesús
607.570 Coodinadora: VELÁZQUEZ, Cintia Noelia

Comité de Cultura
L.U. Nº APELLIDO Y NOMBRE
613.653 ÁLVAREZ, Anabella Mirna
613.973 CARBONEL, Florencia Ana Del Valle
613.645 CHILO, Andrea Emilse
612.896 CORTEZ, Andrea Agustina
613.649 MENDIOLAZA, Claudia Gisela
613.830 MONTINARD, Érica Florencia
614.185 Coordinadora: ROSADO, Ana Gabriela
613.867 RUIZ, Andrea Evangelina
614.116 VILLA, Andrea Ayelén

Comité de Logística
L.U. Nº APELLIDO Y NOMBRE
608.155 BONFIGLIO, Gisella Vanesa
608.356 RICO CORTEZ, Cynthia Noemí
609.405 CRUZ CHOCOBAR, Susana Vanesa



RESOLUCION -CD- Nº   508/2011

Salta, 28 de Octubre de 2011
Expediente Nº 12.520/11

3

608.235 GASPAR, Graciela Mabel
Comité de Logística

L.U. Nº APELLIDO Y NOMBRE
603.604 MAIDANA, Patricia Noemí
610.401 MAMANÍ, Emilse Noelia
610.432 Coordinadora: MIRANDA, Gabriela Agustina
610.516 MORENO, Gilda Luciana
611.963 OVIEDO, Santiago Felipe
610.614 PERALTA, Stella Maris Rocío

Comité Prensa y Difusión
L.U. Nº APELLIDO Y NOMBRE
612.592 COSTAS CZARNECKI, María Paula
610.366 FUENZALIDA, Ezequiel Arnaldo
610.369 Coordinadora: GALLEGUILLOS, Griselda Edith
611.883 GUTIÉRREZ, Josefina

 ."

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaria Académica, Organizadores del

Congreso, CEUSA, Comisión de Carrera de Nutrición, y siga a la Dirección General

Administrativa Académica - Dirección de Alumnos de ésta Facultad, a sus efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA           DECANA


